
Nordre Land Sau og Geit 

 

Til Miljødirektoratet 

Kopi: 

Klima -og miljøvernminister Ola Elvestuen 

Fylkesmannen i Innlandet 

Rovviltnemnda i Oppland v/Aud Hove 

Oppland Sau og Geit v/ Knut Evensen 

Norsk Sau og Geit v/ Pål Kjorstad  

 
 
Anmodning om forebyggende skadefelling av ulv og derav søknad 
om framskyndet lisensjakt på ulv: 
 
Bakgrunn for anmodningen er  søknaden om skadefelling av ulv  fra 29.04.2019 og derpå følgende 
søknader om skadefelling på ulv i årets beitesesong i området  kommunene Nordre Land, Sør-Aurdal og 
Etnedal med begrensninger i disse kommuner i areal og tid, med svar om fellingstillatelser fra 
02.07.2019, 20.07.2019 28.08.2019 og 10.09.2019  

 
Dette ut fra ulvens vandringer og dokumentert skader på sau og lam på Nordsinni Vestås, Nordre Land 
og på Leirskogen, Sør- Aurdal denne beitesesongen. 
 
Ved å kunne framskynde lisensjakten på ulven fra 1.12.2019 i dette området til nå begynnende elgjakt, 
der det ikke  skal være ulv, vil elgjegere som har ordnet tillatelse til å utøve lisensjakt, ha en mulighet til 
å få den tatt ut før mer skade skjer på husdyr og det er  for vanskelig å ferdes i aktuelt område i 
desember jfr snø, brøyting av veger og tung granskog. 
 
Mange observasjoner av ulven er gjort på viltkamera , funn av kadaver og erfaringer fra jakt denne 
beitesesongen. Det viser seg nå at det for en saueeier, i Nordre Land kommune, Nordsinni Vestås 
mangler ca 50 dyr, der flere er konstatert skadevolder ulv (9 stk ut fra brevsenders opplysninger) . I 
tillegg er det dokumentert 4 dyr til skadevolder ulv på Leirskogen i S. Aurdal, og med  
 
Bekymringen som ble delt i søknad fra 29.04.2019 er dermed blitt en realitet, og det ønskes derfor som 
før skrevet: 
 
Å framskynde muligheten for å drive lisensjakt på denne ulven ,som er milevis fra ulvesonen og som 
har preget denne sommerens meldinger jfr rovdyr  i området og som beitebrukere har måttet utføre 
ekstra tilsyn for å ivareta sine beitedyr på best  måte. 



 
Det er stor bekymring i beitenæringen i de aktuelle kommunene i forhold til å få ulv i tillegg til gaupa og 
kongeørn som allerede har befestet seg her og som tidvis har påført store tap. Det er også gjerne de 
samme besetningene som er utsatt for skader og belastninger jfr rovdyr, derfor MÅ denne ulven som 
ikke har tilholdsrett her, forsøkes tatt ut på beste og tidligste måte. Dette er etter vårt syn ved  
forebyggende skadefelling med framskyndet lisensjakt. 
 
N. Land Sau og Geit er blitt rådet til  å sende denne anmodningen, og som vanlig skjer det meste av alle 
tilsyn, brevskriving og telefonkontakt utrolig sent på kvelden, og nå da like før elgjakta tar til.Leder og 
nestleder har konferert, og nestleder sender derfor denne anmodning. 
 
Men like inni tiden for årets elgjakt,  åpner også opp for å kunne  gi  vår søknad  
 
rask behandling 
 
med imøtekommet  vår anmodning om kombinert forebyggende skadefelling og lisensjakt med  
 
føringer om område og  gunstig tidsaspekt 
 
slik at skadefellingslag eller jaktlag i aktuelt område , kan samrådes om uttak på  best mulig måte. 
Telefonisk kontakt kan benyttes for å gi hurtig svar og effektuere jakta. 
 
 

Nordre Land 24.09.2019 

Anne I. Terningen (sign) 

Nestleder i  Nordre Land Sau og Geit 

 

Kopi til  

Ordfører i Nordre Land Ola Tore Dokken 

Landbrukskontoret i N. Land kommune, som videresender til Etnedal og S.Aurdal kommune. 

Styret i N. Land Sau og Geit og ledere i Snertingdal Sau og Geit samt S. Land Sau og Geit. 

 


